
CD92

TIR EN SALLE (2x18m) - CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FORTIER THOMAS RUEIL MALMAISON STAR 343  13BHCL 175 1681 843184E 3

WINQWIST ARTHUR SURESNES 328  13BHCL 158 1702 836716Z 2

PLOUVIEZ THOMAS RUEIL MALMAISON STAR 290  7BHCL 180 1103 814977V 4

3Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

WALIGORA MARIANNE SURESNES 511  14MFCL 253 2581 837359Y 17

HAKIMIAN EMMA SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 476  19MFCL 234 2422 864415G 10

ORLANDINI NOEMIE BOIS COLOMBES 435  8MFCL 207 2283 832612N 11

LANUQUE LISA CHATILLON CIE 92 411  10MFCL 217 1944 836717A 3

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MIORCEC ALEXIS CHATILLON CIE 92 487  12MHCL 246 2411 835924N 11

DENTINGER LEO ASNIERES SUR SEINE 389  10MHCL 190 1992 845481B 4

FERRE TIMOTHEE SURESNES 329  11MHCL 161 1683 840733R 4

BEAUDOIN MAXIME CHATILLON CIE 92 MHCL4 808977Y

4Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BLECHET CAMILLE CHAVILLE 509  29CFCL 268 2411 787494X 17

BACHELET BRUNILDE CHATILLON CIE 92 492  14CFCL 248 2442 761493K 10

DESFORGE ANNE LE PLESSIS ROBINSON 462  15CFCL 231 2313 738633M 10

SOUICI FELLA CHATILLON CIE 92 352  6CFCL 214 1384 792327A 8

DUPONT LAUREEN COLOMBES 263  6CFCL 112 1515 853104M 3

5Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAPOPORT DAVID ASNIERES SUR SEINE 442  10CHCL 229 2131 843900H 12

KOPP SYLVAIN BOIS COLOMBES 431  12CHCL 221 2102 831596J 8

SALAUN GEOFFREY RUEIL MALMAISON STAR 410  8CHCL 199 2113 770155A 10

SAUTY BASTIEN CHAVILLE 405  14CHCL 194 2114 808422V 4
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DELAIR JEAN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 393  13CHCL 210 1835 811285G 7

SOYEZ GUILHEM COLOMBES 371  6CHCL 190 1816 802910D 5

JANER OWEN COLOMBES 355  11CHCL 206 1497 781015E 4

MALL JOSHUA ASNIERES SUR SEINE 350  13CHCL 180 1708 788700H 5

TERRIEN WILLIAM RUEIL MALMAISON STAR 349  10CHCL 157 1929 722017B 5

MERLIN QUENTIN COLOMBES 257  9CHCL 107 15010 853120E 3

BOMPAS ROMAIN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO CHCL11 838867M

11Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MOSSERI LOLA ISSY LES MOULINEAUX 525  28JFCL 270 2551 776771S 13

GABRIEL CAROLINE RUEIL MALMAISON STAR 487  22JFCL 233 2542 740755U 8

MONCHY LUCIE CHATILLON CIE 92 326  6JFCL 169 1573 795130X 5

3Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BACHELET LYDERIC CHATILLON CIE 92 484  18JHCL 232 2521 718060A 12

KELLER JOSEPH SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 391  13JHCL 177 2142 818405W 6

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

ALOUANI NEIL RUEIL MALMAISON STAR 527  38CHCO 268 2591 840854X 10

1Nombre d'archers

JEUNES HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

RENAUDOT ARTHUR ASNIERES SUR SEINE 418  10CHBB 197 2211 843905N 5

1Nombre d'archers

SCRATCH DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

CANILLAR EVELYNE LE PLESSIS ROBINSON 414  9VFBB 216 1981 698547R 3

DESCHAMPS CORINNE BOIS COLOMBES 399  8VFBB 200 1992 399271R 3

2Nombre d'archers

SCRATCH HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TRIPET JOSE ISSY LES MOULINEAUX 472  15SHBB 225 2471 095687H 9

ROGERIE PHILIPPE RUEIL MALMAISON STAR 444  12SHBB 225 2192 818202A 7

LEBEUF DANY CHAVILLE 416  11SHBB 202 2143 680806G 3

THIBAULT BERTRAND BOIS COLOMBES 398  9VHBB 204 1944 783219A 3

RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 361  9SVHBB 194 1675 728793S 4
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RINGERT ALAIN ISSY LES MOULINEAUX 299  5VHBB 157 1426 758943N 4

TRENTO ERIC ISSY LES MOULINEAUX VHBB7 690913T

7Nombre d'archers

43Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC
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CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

FORTIER THOMAS RUEIL MALMAISON STAR BHCL 3431 843184E 6

WINQWIST ARTHUR SURESNES BHCL 3282 836716Z 2

PLOUVIEZ THOMAS RUEIL MALMAISON STAR BHCL 2903 814977V

3Nombre total d'archers

3Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC
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CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

HAKIMIAN EMMA SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO MFCL 4761 864415G 66

WALIGORA MARIANNE SURESNES MFCL 5112 837359Y 06

LANUQUE LISA CHATILLON CIE 92 MFCL 4113 836717A 70

ORLANDINI NOEMIE BOIS COLOMBES MFCL 4354 832612N 30

4Nombre total d'archers

4Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MIORCEC ALEXIS CHATILLON CIE 92 MHCL 4871 835924N 66

DENTINGER LEO ASNIERES SUR SEINE MHCL 3892 845481B 06

FERRE TIMOTHEE SURESNES MHCL 3293 840733R 62

3Nombre total d'archers

3Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BLECHET CAMILLE CHAVILLE CFCL 5091 787494X 66

DESFORGE ANNE LE PLESSIS ROBINSON CFCL 4622 738633M 05

BACHELET BRUNILDE CHATILLON CIE 92 CFCL 4923 761493K 65

SOUICI FELLA CHATILLON CIE 92 CFCL 3524 792327A 22

DUPONT LAUREEN COLOMBES CFCL 263Ex 853104M

5Nombre total d'archers

5Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

RAPOPORT DAVID ASNIERES SUR SEINE 6CHCL 4421 843900H 67

SALAUN GEOFFREY RUEIL MALMAISON STAR 6CHCL 4102 770155A 06

SAUTY BASTIEN CHAVILLE 7CHCL 4053 808422V 63

KOPP SYLVAIN BOIS COLOMBES 6CHCL 4314 831596J 02

MALL JOSHUA ASNIERES SUR SEINE 4CHCL 350Ex 788700H

DELAIR JEAN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO 3CHCL 393Ex 811285G

SOYEZ GUILHEM COLOMBES 0CHCL 371Ex 802910D

JANER OWEN COLOMBES 0CHCL 355Ex 781015E

TERRIEN WILLIAM RUEIL MALMAISON STAR CHCL 349Ex 722017B

MERLIN QUENTIN COLOMBES CHCL 257Ex 853120E

BOMPAS ROMAIN SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO CHCL 0Ex 838867M

11Nombre total d'archers

11Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MOSSERI LOLA ISSY LES MOULINEAUX JFCL 5251 776771S 6

GABRIEL CAROLINE RUEIL MALMAISON STAR JFCL 4872 740755U 2

MONCHY LUCIE CHATILLON CIE 92 JFCL 3263 795130X

3Nombre total d'archers

3Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BACHELET LYDERIC CHATILLON CIE 92 JHCL 4841 718060A 6

KELLER JOSEPH SCEAUX-FONTENAY-AUX-RO JHCL 3912 818405W 4

2Nombre total d'archers

2Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SCRATCH DAMES ARC NU

ClubNomClt

CANILLAR EVELYNE LE PLESSIS ROBINSON SFBB 4141 698547R 6

DESCHAMPS CORINNE BOIS COLOMBES SFBB 3992 399271R 4

2Nombre total d'archers

2Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80



CD92

CHAVILLE du 25/01/2015 au 25/01/2015

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SCRATCH HOMMES ARC NU

ClubNomClt

TRIPET JOSE ISSY LES MOULINEAUX SHBB 4721 095687H 66

ROGERIE PHILIPPE RUEIL MALMAISON STAR SHBB 4442 818202A 06

THIBAULT BERTRAND BOIS COLOMBES SHBB 3983 783219A 60

LEBEUF DANY CHAVILLE SHBB 4164 680806G 02

RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY SHBB 361Ex 728793S

RINGERT ALAIN ISSY LES MOULINEAUX SHBB 299Ex 758943N

6Nombre total d'archers

6Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. DUCOUP GERARD

Club Organisateur

2592025  CHAVILLE TIR A L'ARC

1/125/01/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.80


